
 

УКРАЇНА 
 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172 

ХАРКІВСЬКОЇ  

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

 

НАКАЗ 

 
12.05.2020                                                                                           №  165 

 
 

Про внесення змін до наказу 

Харківської   гімназії   № 172 

від   27.04.2020    № 164 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04.05.2020    

№ 332   

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Продовжити карантинні заходи в Харківській гімназії № 172 Харківської 

міської ради Харківської області до 22 травня 2020 року. 

2. Продовжити педагогічним працівникам дистанційну роботу на дому до 

22 травня 2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії оригінал підписано  О.А.Уткіна 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

         

 


